様式第 1 号(第 5 条関係)

吉備中央町新生児誕生家庭育児用品購入費助成金交付申請書

令和  年  月  日

吉備中央町長          様

申請者 住所

氏名

(乳児との続柄：    )

電話番号

吉備中央町新生児誕生家庭育児用品購入費助成金の交付を受けたいので、吉備中央

町新生児誕生家庭育児用品購入費助成金交付事業実施要綱第 5 条の規定により、関係

書類を添えて申請します。

対象乳児

氏名

住所 吉備中央町

生年月日

(出産予定日)

育児用品の購入金額  円

助成金交付申請額  円

添付書類 購入物品それぞれの購入金額の分かる書類(領収書又はレシートの写し)